Муниципальное

бюджетное общеобразовательное  учреждение

средняя общеобразовательная  школа  № 2 им. И.С.Косьминова

закрытого административно-территориального образования

города Радужный Владимирской области

                                                         П Р И К А З

17.07.2023                                                                                     № 103 / 01-12.ОД

О зачислении на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1 класс

     В соответствии с законом № 273-ФЗ от 29.12.2012 «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 2 сентября 2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», в целях соблюдения прав граждан,

проживающих на территории города и имеющих право на получение

начального общего, основного общего, среднего общего образования, на

основании постановления администрации закрытого административно-

территориального образования г. Радужный Владимирской области «О

закреплении муниципальных бюджетных образовательных организаций,

реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего и среднего общего образования, за территорией муниципального

образования  ЗАТО г. Радужный на 2022 год»  № 7 от 10.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. на обучение по основной образовательной

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме

обучения  обучающихся в соответствии со списком ( приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

             Директор                                                  Т.В. Борисова

                                                                                                            Приложение №1

                                                                                      к приказу № 103/01-12.ОД от 17.07.2023

№ Ф.И.О. Дата рожд.

1.  Михалев Степан Игоревич 21.08.2016

		2023-07-17T13:48:50+0300
	Борисова Татьяна Васильевна